2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

31 мая 2023 г.                                   г. Георгиевск                                       № 129-12
О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2022 г. № 45-3
«О прогнозном плане (программе) приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2022 г. № 45-3 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2023 год» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2022 г. № 68-6, от 31 марта 2023 г. № 114-10) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
1.2. Дополнить пунктами 9-15 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

объекта*
	Адрес,

характеристика

объекта**
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

***
	Прогнозируемый доход, тыс. руб.

	«9.
	Автомобиль легковой
	марка, модель ТС – ВАЗ 21214 VAZ 21214, наименование (тип ТС) – легковой универсал, год изготовления – 2003, идентификационный номер (VIN) ХТА21214031697485, категория ТС – В/М1, модель, № двигателя 21214 7149636, шасси (рама) - отсутствует, кузов № ХТА21214031697485, цвет кузова – ярко-белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 80,2 (59), рабочий объем двигателя – 1690 куб. см, тип двигателя – бензиновый на бензине,
регистрационный номерной знак
Х 109 РР 26
	продажа имущества посредством публичного предложения в электронной форме, с использованием открытой формы подачи предложений
	III квартал 2023 года
	100,00

	10.
	Гараж
	Российская Федерация, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Орджоникидзе, 9а,
общей площадью 27,3 кв.м,
кадастровый номер 26:26:010620:81
	предоставление преимущественного права приобретения субъекту малого и среднего предпринимательства
	III квартал 2023 год
	256,80

	11.
	Контора
	Российская Федерация, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Орджоникидзе, 9а,
общей площадью 83,4 кв.м,
кадастровый номер 26:26:010620:74
	предоставление преимущественного права приобретения субъекту малого и среднего предпринимательства
	III квартал 2023 год
	839,08

	12.
	Контора
	Ставропольский край,
г. Георгиевск, ул. Орджоникидзе, д. 9а,

общей площадью 94,4 кв.м,
кадастровый номер 26:26:010620:78
	предоставление преимущественного права приобретения субъекту малого и среднего предпринимательства
	III квартал 2023 год
	950,21

	13.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край, город Георгиевск, улица Пушкина-Гагарина, дом № 51/125,
общей площадью 12,2 кв.м,
кадастровый номер 26:26:010508:180
	предоставление преимущественного права приобретения субъекту малого и среднего предпринимательства
	III квартал 2023 год
	124,32

	14.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край, город Георгиевск, улица Пушкина-Гагарина, № 51/125,
общей площадью 45,8 кв.м,
кадастровый номер 26:26:000000:4058
	предоставление преимущественного права приобретения субъекту малого и среднего предпринимательства
	III квартал 2023 год
	467,39

	15.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край, город Георгиевск, улица Пушкина-Гагарина, дом № 51/125,
общей площадью 34,1 кв.м,
кадастровый номер 26:26:000000:4059
	предоставление преимущественного права приобретения субъекту малого и среднего предпринимательства
	III квартал 2023 год
	347,82»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Инджиев).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников